GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGCAO

1. A COMISSAO ORGANIZADORA — Portaria 022/2020-SEED, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAGAO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAGAO TEMPORARIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PUBLICO DE
PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAGAO BASICA E PROFISSIONAL, no uso de suas atribuigdes, torna plblico o RESULTADO PRELIMINAR DA 22 ETAPA referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA.

INSCRICAO
612120
615541
610768
613507
614102
613352
606039
609715
609739
616635
614295
614208
606171
605892
605614
614712
611569
610521
614372
618750
607381
616153
608170
608124
607808
613616
613821
606137
606282
610686
613807
618760
611552
611659
610851
614871
615045
607281
609797
616790
606070
606818

CANDIDATO
ALCIGA BOSQUE DE ALELUIA
ROSELENE MENDES DOS SANTOS
BRUNA RAMILA FARIAS GOMES
MICHELE ARAUJO ROCHA
ROSILETE DOS SANTOS SOUZA
LANDIA SOUZA SANTANA
BRUNA SAMYLLER SENA SARMENTO
JOAQUINA MONTEIRO LEMOS
FRANCISCA SARAIVA DA SILVA
ROSA CRISTINA RIBEIRO LOPES
ANNI KELLY VILHENA SILVA
MARLUCIA BELO LOBATO
ROSALINA DA SILVA MIRA
CARLOS JOHN MOURA MONTEIRO
CLAUDILENE COSTA DE CARVALHO
DIONE DA SILVA RIBEIRO DE SOUSA
RODRIGO BARATA DA SILVA
MARINEUDE CANDEIRA DE OLIVEIRA
ADRIANA DE ALMEIDA NASCIMENTO
SUZANA CRISTINA GOMES GAMA
LIVIA MARIA OLIVEIRA DE AZEVEDO
MARIA GONCALA COSTA
ALDECI DA CONCEICAO ALVES PEDROSO
ANGELA LIMA DE ARAUJO
ALEXANDER FORTUNA CARVALHO BARBOSA
ELIANA ARLETE DE AGUIAR FERREIRA
ONILDE DE SOUZA SOARES
LEIA GOMES COUTINHO
ADINAIA PEREIRA DA COSTA
IRENICE CHAVES DOS SANTOS DIAS
ROSIVALDO LIMA PANTOJA
ELIZA NUNES DO NASCIMENTO
SONIA MARIA ROXO
IRENE LOBATO DOS SANTOS
CELIA MARIA DOS SANTOS VIANA
GERSONITA COSTA DA SILVA
TANIA MARCIA DE MENEZES SILVA
JOSIANE DANTAS CARVALHO
EDILENE COELHO
ALDEMIR DUARTE PIRES
OSIANE COSTA RIBEIRO
BENEDITA CIONE CAMPOS DOS SANTOS

MUNICIPIO
CALCOENE
CALCOENE
CALCOENE
CUTIAS
FERREIRA GOMES
ITAUBAL
MACAPA RURAL
MACAPA RURAL
MACAPA RURAL
MACAPA RURAL
MACAPA/BAILIQUE
MACAPA/FAZENDINHA
MACAPA/PACUI
MACAPA/PACUI
MACAPA/PACUI
MACAPA/PEDREIRA
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
MAZAGAO
OIAPOQUE
PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PEDRA BRANCA DO AMAPARI
PORTO GRANDE
PORTO GRANDE
PRACUUBA
SANTANA
SANTANA
SANTANA
SANTANA
SANTANA
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SANTANA RURAL
SERRA DO NAVIO
SERRA DO NAVIO
TARTARUGALZINHO
VITORIA DO JARI
VITORIA DO JARI
VITORIA DO JARI

CURSO
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL
EDUCAGAO ESPECIAL

TIPOVAGA
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA)
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CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
DESCLASSIFICADO - VINCULO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

CLASSIFICACAO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO

DESCLASSIFICADO - VINCULO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
DESCLASSIFICADO - VINCULO
DESCLASSIFICADO - VINCULO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
DESCLASSIFICADO - VINCULO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - AUSENTE
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS

CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO - VINCULO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO - NAO COMPROVOU O REQUISITO BASICO



GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAGCAO

612869 HAYDEE DOS SANTOS FONTES VITORIA DO JARI EDUCAGAO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRENCIA) 90 CLASSIFICADO

Secretaria de Estado da Educagdo do Amapa
Macapa-AP, 27 de fevereiro de 2020.
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