

1. A COMISSÃO ORGANIZADORA – Portaria 022/2020-SEED, do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFISSIONAL, no uso de suas atribuições, torna público o **RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA** referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA.

INSCRICAO		MUNICIPIO	CURSO	TIPOVAGA	TOTAL GERAL	CLASSIFICACAO
612120	ALCIGA BOSQUE DE ALELUIA	CALCOENE	•	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
615541	ROSELENE MENDES DOS SANTOS	CALCOENE	•	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
610768	BRUNA RAMILA FARIAS GOMES	CALCOENE	•	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	70	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
613507	MICHELE ARAUJO ROCHA	CUTIAS	•	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - VINCULO
614102	ROSILETE DOS SANTOS SOUZA	FERREIRA GOMES	•	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
613352	LANDIA SOUZA SANTANA	ITAUBAL	,	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
606039	BRUNA SAMYLLER SENA SARMENTO	MACAPÁ RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO COMPROVOU O REQUISITO BASICO
609715	JOAQUINA MONTEIRO LEMOS	MACAPÁ RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - VINCULO
609739	FRANCISCA SARAIVA DA SILVA	MACAPÁ RURAL	,	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
616635	ROSA CRISTINA RIBEIRO LOPES	MACAPÁ RURAL	,	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
614295	ANNI KELLY VILHENA SILVA	MACAPÁ/BAILIQUE	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
614208	MARLUCIA BELO LOBATO	MACAPÁ/FAZENDINHA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
606171	ROSALINA DA SILVA MIRA	MACAPÁ/PACUI	,	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
605892	CARLOS JOHN MOURA MONTEIRO	MACAPÁ/PACUI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
605614	CLAUDILENE COSTA DE CARVALHO	MACAPÁ/PACUI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
614712	DIONE DA SILVA RIBEIRO DE SOUSA	MACAPÁ/PEDREIRA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
611569	RODRIGO BARATA DA SILVA	MAZAGAO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	70	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
610521	MARINEUDE CANDEIRA DE OLIVEIRA	MAZAGAO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
614372	ADRIANA DE ALMEIDA NASCIMENTO	MAZAGAO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
618750	SUZANA CRISTINA GOMES GAMA	MAZAGAO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
607381	LIVIA MARIA OLIVEIRA DE AZEVEDO	OIAPOQUE	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	60	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
616153	MARIA GONCALA COSTA	PEDRA BRANCA DO AMAPARI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	90	CLASSIFICADO
608170	ALDECI DA CONCEICAO ALVES PEDROSO	PEDRA BRANCA DO AMAPARI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
608124	ANGELA LIMA DE ARAUJO	PEDRA BRANCA DO AMAPARI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
607808	ALEXANDER FORTUNA CARVALHO BARBOSA	PORTO GRANDE	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	100	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
613616	ELIANA ARLETE DE AGUIAR FERREIRA	PORTO GRANDE	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - VINCULO
613821	ONILDE DE SOUZA SOARES	PRACUUBA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	68	DESCLASSIFICADO - VINCULO
606137	LÉIA GOMES COUTINHO	SANTANA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	95	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
606282	ADINAIA PEREIRA DA COSTA	SANTANA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - VINCULO
610686	IRENICE CHAVES DOS SANTOS DIAS	SANTANA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
613807	ROSIVALDO LIMA PANTOJA	SANTANA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
618760	ELIZA NUNES DO NASCIMENTO	SANTANA	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - AUSENTE
611552	SONIA MARIA ROXO	SANTANA RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	74	CLASSIFICADO
611659	IRENE LOBATO DOS SANTOS	SANTANA RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO COMPROVOU O ITEM 04 DA PROVA DE TITULOS
610851	CELIA MARIA DOS SANTOS VIANA	SANTANA RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
614871	GERSONITA COSTA DA SILVA	SANTANA RURAL	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - VINCULO
615045	TANIA MARCIA DE MENEZES SILVA	SERRA DO NAVIO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	84	CLASSIFICADO
607281	JOSIANE DANTAS CARVALHO	SERRA DO NAVIO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	82	CLASSIFICADO
609797	EDILENE COELHO	TARTARUGALZINHO	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
616790	ALDEMIR DUARTE PIRES	VITORIA DO JARI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	AFRODESCENDENTES (COTA PROPORCIONAL)	72	CLASSIFICADO
606070	OSIANE COSTA RIBEIRO	VITORIA DO JARI		REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	CLASSIFICADO
606818	BENEDITA CIONE CAMPOS DOS SANTOS	VITORIA DO JARI	EDUCAÇÃO ESPECIAL	REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA)	90	DESCLASSIFICADO - NÃO COMPROVOU O REQUISITO BASICO

612869 HAYDEE DOS SANTOS FONTES VITORIA DO JARI EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 90 **CLASSIFICADO** 

Secretaria de Estado da Educação do Amapá Macapá-AP, 27 de fevereiro de 2020.